
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 LA FOUGERAISE 6.35.054 LEBRETON Clement 97,1 98,3 98,6 294 KHAN Nizam 100,9 99,2 102,9 303 ROUZES Corentin 98 99,4 99,4 296,8 MARTIN Nolan 95,7 98,5 93,1 287,3 REBILLON Thomas 99,4 102,4 101,9 303,7 1484,8

2 2 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 HANTZ Remy 99,1 98,3 99,4 296,8 BLEUVEN Zoe 101 96,5 99 296,5 COLIN Clemence 92 95,8 95,5 283,3 JANISZEWSKI Yuna 98,7 100 98,4 297,1 TASSEL Gurvan 99,2 100,4 99,9 299,5 1473,2

3 7 TIR SPORTIF BRIOCHIN 6.22.033 BARTH Alain 94 97,6 99,6 291,2 BRIAND Frederic 93,8 90,9 93,4 278,1 MERLE Thomas 95,8 94,5 89,7 280 RICHE Thomas 87,3 85,4 90,8 263,5 PANHALEUX Cassandra 92,3 90,7 88,8 271,8 1384,6

4 4 AURORE VITRE 6.35.030 MAHO Helene 90,7 100,5 93,9 285,1 PLANCHAIS Marc 87,3 92,7 86,8 266,8 LEMAITRE Damien 100,3 102 102,9 305,2 SIBILLE Eric 94,9 98,5 96,3 289,7 BOUVET Soazic 91 94,2 96,6 281,8 1428,6

5 3 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 LEO Bastien 92,7 98,5 94,4 285,6 A-VELAIDOMESTRY Ayliah 93,6 96,8 94,5 284,9 FAISANT Emmanuel 89,8 94,3 96,6 280,7 CASELLA Corinne 100,8 97,5 101,3 299,6 LE  BODIC Samuel 92,2 95,4 97,1 284,7 1435,5

6 5 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 JEZEWSKI Arthur 96,1 97,3 98,2 291,6 MARION Romain 83,4 83 90,3 256,7 ROBERT Olivier 99,6 99,1 102,4 301,1 COURTOIS Samuel 94,5 97,2 98,8 290,5 TORTELLIER Fabrice 95,8 94,3 95,6 285,7 1425,6

7 6 CARABINE BIGOUDENNE 6.29.028 KEROULIN Roger 85,5 86,7 90,9 263,1 TANGUY David 96,1 98 95,5 289,6 DEMOUGIN Ewen 99,3 98,5 93,3 291,1 RIOU Michel 95,6 95,1 95,5 286,2 MARSCHALL Alain 92 92,1 91,3 275,4 1405,4

8 8 0 0 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - BRETAGNE

PO
STE

CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 LA FOUGERAISE 635054 LEBRETON Clement 97,1 98,3 98,6 294 KHAN Nizam 100,9 99,2 102,9 303 ROUZES Corentin 98 99,4 99,4 296,8 MARTIN Nolan 95,7 98,5 93,1 287,3 REBILLON Thomas 99,4 102 101,9 303,7 1484,8

2 TIR SPORTIF de la RADE 629056 HANTZ Remy 99,1 98,3 99,4 296,8 BLEUVEN Zoe 101 96,5 99 296,5 COLIN Clemence 92 95,8 95,5 283,3 JANISZEWSKI Yuna 98,7 100 98,4 297,1 TASSEL Gurvan 99,2 100 99,9 299,5 1473,2

3 C.S.GARNISON RENNES 635002 LEO Bastien 92,7 98,5 94,4 285,6A-VELAIDOMESTRY Ayliah93,6 96,8 94,5 284,9 FAISANT Emmanuel 89,8 94,3 96,6 280,7 CASELLA Corinne 100,8 97,5 101,3 299,6 LE  BODIC Samuel 92,2 95,4 97,1 284,7 1435,5

4 AURORE VITRE 635030 MAHO Helene 90,7 100,5 93,9 285,1 PLANCHAIS Marc 87,3 92,7 86,8 266,8 LEMAITRE Damien 100,3 102 102,9 305,2 SIBILLE Eric 94,9 98,5 96,3 289,7 BOUVET Soazic 91 94,2 96,6 281,8 1428,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - BRETAGNE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5

1 5

1 5

1 5

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0

0 0

0 0

0 0

14 15 24 25

16 17 26 27

18 19 28 29

20 21 30 31

22 23 32 33

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 0 5 1

0 0 5 1

0 0 5 1

0 0 5 1

14 15

16 17

18 19

20 21

22 23

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

1 4 1 0

0 2 4 1

1 4 1 0

POSTE

4

PETITE FINALE

FAISANT Emmanuel

LA FOUGERAISE POSTE

JANISZEWSKI Yuna

LEMAITRE Damien TASSEL Gurvan

REBILLON Thomas

KHAN Nizam

FINALE

LEBRETON Clement

HANTZ Remy

LEBRETON Clement LE  BODIC Samuel

TASSEL Gurvan

COLIN Clemence

BLEUVEN Zoe

POSTE

4

KHAN Nizam

ROUZES Corentin MAHO Helene

SIBILLE Eric LEO Bastien

4 3

LEBRETON Clement BOUVET Soazic

MARTIN Nolan PLANCHAIS Marc

AURORE VITRE POSTE

BOUVET Soazic

SIBILLE Eric

MAHO Helene

TIR SPORTIF de la RADE

TIR SPORTIF de la RADE

3

TIR SPORTIF de la RADE

COLIN Clemence

LE  BODIC Samuel BLEUVEN Zoe

TASSEL Gurvan

HANTZ Remy

JANISZEWSKI Yuna

POSTE AURORE VITRE C.S.GARNISON RENNES

A-VELAIDOMESTRY Ayliah

MAHO Helene

PLANCHAIS Marc

SIBILLE Eric

BOUVET Soazic

REBILLON Thomas LEMAITRE Damien CASELLA Corinne

DEMI-FINALES
LA FOUGERAISE

JANISZEWSKI Yuna

HANTZ Remy

FAISANT EmmanuelMARTIN Nolan

0

LEMAITRE Damien

POSTE AURORE VITRE

CARABINE - BRETAGNE

KHAN Nizam

ROUZES Corentin

LEO Bastien

A-VELAIDOMESTRY Ayliah

REBILLON Thomas CASELLA Corinne

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTELA FOUGERAISE POSTE C.S.GARNISON RENNES

BLEUVEN Zoe

4 2

MARTIN Nolan FAISANT Emmanuel

LE  BODIC Samuel

C.S.GARNISON RENNES

PLANCHAIS Marc COLIN Clemence

ROUZES Corentin A-VELAIDOMESTRY Ayliah

LEO Bastien

0 4

CASELLA Corinne



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 LA FOUGERAISE 6.35.054 1484,8

2 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 1435,5

3 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 1473,2

4 AURORE VITRE 6.35.030 1428,6

5 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 1425,6

6 CARABINE BIGOUDENNE 6.29.028 1405,4

7 TIR SPORTIF BRIOCHIN 6.22.033 1384,6

PALMARES  2019/2020

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   BRETAGNE

1 
/ 4
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Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 VAILLANT Anthony 90 89 97 276 LODIEL Anthony 94 90 92 276 KERLOCH David 90 95 92 277 ROBERT Dominique 87 90 88 265 PROSPER Stéphanie 85 88 85 258 1352

2 6 TIREURS DU LOCH 6.56.007 LE PENE Yann 86 83 83 252 LE BAGOUSSE Marcel 83 86 87 256 SCHEER Yannick 91 86 95 272 SCHEER Alban 85 77 81 243 LE PALUD Gwenael 86 89 96 271 1294

3 4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 GUILLERM Dnniel 86 94 91 271 LABOUBLE Stephan 81 81 84 246 LE ROUGE Claire 90 81 87 258 BOURSEUL Jean Sébastien 89 92 90 271 OLLIVIER Jean François 89 92 88 269 1315

4 5 TIR SPORTIF BRIOCHIN 6.22.033 LEFEUVRE Marie Ange 88 87 93 268 BOURSEUL Marie Ange 79 84 74 237 COURTOIS Fabrice 87 86 88 261 RICHARD Philippe 87 89 86 262 FADIER Sébastien 90 90 87 267 1295

5 3 AURORE VITRE 6.35.030 HERSANT Laurence 84 86 89 259 HERSANT Jean Paul 82 81 85 248 RAFFRAY Sylvain 92 92 92 276 BELLIER Emmanuel 90 92 92 274 LEMAITRE Damien 89 92 85 266 1323

6 2 C.S.GARNISON RENNES 63.55.002 LE TIEC Florian 95 93 95 283 BENAICHA Yannis 87 85 84 256 QUEGUINER Charles 87 86 84 257 CHEMIN Matheo 84 94 91 269 DALLEE Audric 89 90 91 270 1335

7 8 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 LEFEUVRE Maxime 79 90 86 255 HANTZ Jean Paul 76 84 81 241 GRUEL Carole 81 85 88 254 BENOIST Elodie 96 92 92 280 LECOIFFIER Patrick 86 85 87 258 1288

8 7 LA FOUGERAISE 6.35.054 LEDAMANY Christophe 89 85 87 261 MASSE Stéphane 78 86 83 247 LEROY-VILEYN Emmanuelle 83 84 83 250 PALUD Frederic 89 89 89 267 GUERIN Karine 85 94 87 266 1291

9 9 0 0 0 0 0 0

10 9 0 0 0 0 0 0

11 9 0 0 0 0 0 0

12 9 0 0 0 0 0 0

13 9 0 0 0 0 0 0

14 9 0 0 0 0 0 0

15 9 0 0 0 0 0 0

16 9 0 0 0 0 0 0

17 9 0 0 0 0 0 0

18 9 0 0 0 0 0 0

19 9 0 0 0 0 0 0

20 9 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - BRETAGNE

PO
STE

CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 VOLONTAIRES JANZEENS 635031 VAILLANT Anthony 90 89 97 276 LODIEL Anthony 94 90 92 276 KERLOCH David 90 95 92 277 ROBERT Dominique 87 90 88 265 PROSPER Stéphanie 85 88 85 258 1352

2 C.S.GARNISON RENNES 6355002 LE TIEC Florian 95 93 95 283 BENAICHA Yannis 87 85 84 256 QUEGUINER Charles 87 86 84 257 CHEMIN Matheo 84 94 91 269 DALLEE Audric 89 90 91 270 1335

3 AURORE VITRE 635030 HERSANT Laurence 84 86 89 259 HERSANT Jean Paul 82 81 85 248 RAFFRAY Sylvain 92 92 92 276 BELLIER Emmanuel 90 92 92 274 LEMAITRE Damien 89 92 85 266 1323

4 TIR SPORTIF de la RADE 629056 GUILLERM Dnniel 86 94 91 271 LABOUBLE Stephan 81 81 84 246 LE ROUGE Claire 90 81 87 258 BOURSEUL Jean Sébastien 89 92 90 271 OLLIVIER Jean François 89 92 88 269 1315

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - BRETAGNE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5

1 5

1 5

1 5

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0

0 0

0 0

0 0

14 15 25 26

16 17 27 28

18 19 29 30

20 21 31 32

22 23 33 34

1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 1 0

0 2 3 1

5 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 0 5 1

0 0 5 1

0 0 5 1

0 0 5 1

14 15

16 17

18 19

20 21

22 23

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

HERSANT Laurence

4 2

PROSPER Stéphanie BENAICHA Yannis

QUEGUINER Charles

C.S.GARNISON RENNES

LABOUBLE Stephan HERSANT Jean Paul

LODIEL Anthony CHEMIN Matheo

DALLEE Audric

0 4

LE TIEC Florian

PISTOLET - BRETAGNE

VAILLANT Anthony

LODIEL Anthony

BELLIER Emmanuel

LEMAITRE Damien

KERLOCH David RAFFRAY Sylvain

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTEVOLONTAIRES JANZEENS POSTE AURORE VITRE

HERSANT Jean PaulPROSPER Stéphanie

0

GUILLERM Dnniel

POSTE TIR SPORTIF de la RADE

POSTE TIR SPORTIF de la RADE AURORE VITRE

LEMAITRE Damien

OLLIVIER Jean François

LABOUBLE Stephan

BOURSEUL Jean Sébastien

LE ROUGE Claire

KERLOCH David GUILLERM Dnniel RAFFRAY Sylvain

DEMI-FINALES
VOLONTAIRES JANZEENS

DALLEE Audric

CHEMIN Matheo

C.S.GARNISON RENNES

AURORE VITRE

4

C.S.GARNISON RENNES

BENAICHA Yannis

HERSANT Laurence QUEGUINER Charles

LE TIEC Florian

CHEMIN Matheo

DALLEE Audric

TIR SPORTIF de la RADE POSTE

LE ROUGE Claire

BOURSEUL Jean Sébastien

OLLIVIER Jean François

VAILLANT Anthony

LODIEL Anthony OLLIVIER Jean François

BOURSEUL Jean Sébastien BELLIER Emmanuel

4 0

ROBERT Dominique LE ROUGE Claire

PROSPER Stéphanie LABOUBLE Stephan

ROBERT Dominique HERSANT Laurence

LE TIEC Florian

BENAICHA Yannis

QUEGUINER Charles

POSTE

4

POSTE

2

PETITE FINALE

HERSANT Jean Paul

VOLONTAIRES JANZEENS POSTE

BELLIER Emmanuel

GUILLERM Dnniel RAFFRAY Sylvain

KERLOCH David

VAILLANT Anthony

FINALE

ROBERT Dominique

LEMAITRE Damien



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 1352

2 C.S.GARNISON RENNES 63.55.002 1335

3 AURORE VITRE 6.35.030 1323

4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 1315

5 TIR SPORTIF BRIOCHIN 6.22.033 1295

6 TIREURS DU LOCH 6.56.007 1294

7 LA FOUGERAISE 6.35.054 1291

8 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 1288

PALMARES  2019/2020

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   BRETAGNE
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Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 1 STELLA MARIS 6.29.095 SARAZIN Auregane 82,5 88,8 171,3 MARTINS Victor 91,4 92,2 183,6 CARIOU Mylan 92,5 90,7 183,2 538,1

2 2 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 LARCHER Paul 83,5 71,3 154,8 TEROROTUA Noa 79,3 83,2 162,5 LOUAPRE Auguste 98,2 83,8 182 499,3

3 4 TIREURS DU LOCH 6.56.007 MOAL Enzeli 73,8 74,6 148,4 BOUGUENNEC Corentin 86,3 78,9 165,2 CANTELAUBE Mewenn 96,5 84,7 181,2 494,8

4 3 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 FRANGI- STEFANETTI Clém 80,8 89,7 170,5 PETIT Ambroise 75,7 73,4 149,1 ESPINOSSA-AKHADOUS 88,1 88,5 176,6 496,2

5 6 LA FOUGERAISE 6.35.054 MASSON Morgane 85 88,8 173,8 BEUCHERIE Jean Ugo 67 58,8 125,8 KELLER Nawel 88,3 89,5 177,8 477,4

6 7 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 CHATAL Mina 60,4 38,4 98,8 MERCIER Salome 79,3 86,8 166,1 GUEZENNEC Tom 97,4 97,7 195,1 460

7 5 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 GUERMONPREZ Camille 73 67,3 140,3 BOURGAULT Paul 84,7 84,3 169 BRIAND Samuel 86,7 91,8 178,5 487,8

8 8 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0

21 8 0 0 0 0

22 8 0 0 0 0

23 8 0 0 0 0

24 8 0 0 0 0

25 8 0 0 0 0

26 8 0 0 0 0

27 8 0 0 0 0

28 8 0 0 0 0

29 8 0 0 0 0

30 8 0 0 0 0

31 8 0 0 0 0

32 8 0 0 0 0

33 8 0 0 0 0

34 8 0 0 0 0

35 8 0 0 0 0

36 8 0 0 0 0

37 8 0 0 0 0

38 8 0 0 0 0

39 8 0 0 0 0

40 8 0 0 0 0

CARABINE - BRETAGNE
Séries

TOTAL
Classement

provisoire
Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 STELLA MARIS 6.29.095 SARAZIN Auregane 82,5 88,8 171,3 MARTINS Victor 91,4 92,2 183,6 CARIOU Mylan 92,5 90,7 183,2 538,1

2 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 LARCHER Paul 83,5 71,3 154,8 TEROROTUA Noa 79,3 83,2 162,5 LOUAPRE Auguste 98,2 83,8 182 499,3

3 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002FRANGI- STEFANETTI Clém 80,8 89,7 170,5 PETIT Ambroise 75,7 73,4 149,1 ESPINOSSA-AKHADOUS 88,1 88,5 176,6 496,2

4 TIREURS DU LOCH 6.56.007 MOAL Enzeli 73,8 74,6 148,4 BOUGUENNEC Corentin 86,3 78,9 165,2 CANTELAUBE Mewenn 96,5 84,7 181,2 494,8

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - BRETAGNE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

1 2 7 8

3 4 9 10

5 6 11 12

1 3 0 0 0 1 2 1
1 2 1 0 0 1 2 1
0 1 2 1 1 2 1 0
1 3 0 0 1 3

1 2 1 0 0 1 2 1
0 1 2 1

6 7

8 9

10 11

0 0 3

3

3

3

1 2

3 4

5 6

1 2 1

1 2 1

1 2 1

1 3 0

CARABINE

4

ESPINOSSA-AKHADOUS

TEROROTUA Noa

CANTELAUBE Mewenn

TIREURS DU LOCH

LARCHER Paul

E.T.GUICHEN PONT REAN

DEMI-FINALES
STELLA MARIS POSTE

LOUAPRE Auguste

4

LARCHER Paul

STELLA MARIS

0

4 0

FINALE

CARIOU Mylan LOUAPRE Auguste

MARTINS Victor

C.S.GARNISON RENNES

4

STELLA MARIS

1/8 FINALES
POSTE

SARAZIN Auregane MOAL Enzeli FRANGI- STEFANETTI Clém

MARTINS Victor BOUGUENNEC Corentin PETIT Ambroise TEROROTUA Noa

POSTE

C.S.GARNISON RENNES

CARIOU Mylan

2

CANTELAUBE Mewenn ESPINOSSA-AKHADOUS

0

1

SARAZIN Auregane

BOUGUENNEC Corentin

ESPINOSSA-AKHADOUSCARIOU Mylan

MOAL Enzeli

CARIOU Mylan

MARTINS Victor

FRANGI- STEFANETTI Clém

POSTE

TIREURS DU LOCHPOSTE

CANTELAUBE Mewenn

POSTEPOSTE

MOAL Enzeli

BOUGUENNEC Corentin

TEROROTUA Noa

ESPINOSSA-AKHADOUS

PETIT Ambroise

E.T.GUICHEN PONT REANPOSTE

LARCHER Paul

POSTE

POSTE

MARTINS Victor

SARAZIN Auregane

STELLA MARIS POSTE

1/8 FINALES (Suite)

LOUAPRE Auguste

LOUAPRE Auguste

C.S.GARNISON RENNES

LARCHER Paul

1/4 FINALES

E.T.GUICHEN PONT REAN

PETIT Ambroise

POSTE

POSTE

FRANGI- STEFANETTI Clém

POSTETIREURS DU LOCH C.S.GARNISON RENNES

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

MOAL Enzeli FRANGI- STEFANETTI Clém

TIREURS DU LOCH

TEROROTUA Noa

E.T.GUICHEN PONT REAN

BOUGUENNEC Corentin PETIT Ambroise

CANTELAUBE Mewenn

SARAZIN Auregane



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 STELLA MARIS 6.29.095 538,1

2 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 499,3

3 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 496,2

4 TIREURS DU LOCH 6.56.007 494,8

5 VOLONTAIRES JANZEERNS 6.35.031 487,8

6 LA FOUGERAISE 6.35.054 477,4

7 TIR SPORTIF DE LA RADE 6.29.056 460

PALMARES 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - BRETAGNE
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Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 2 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 LOUAPRE Ugo 78 77 155 MARTINEL Gabriel 65 49 114 PECHEUR Leïa 90 82 172 441

2 1 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 A-VELAIDOMESTRY Lihan 87 69 156 LE FORT Thomas 63 74 137 BOUCHARD Juliette 88 91 179 472

3 3 LA FOUGERAISE 6.35.054 BRARD Marvin 71 66 137 BARRIER Melvyn 66 51 117 TUAL Clément 86 73 159 413

4 4 0 0 0 0

5 4 0 0 0 0

6 4 0 0 0 0

7 4 0 0 0 0

8 4 0 0 0 0

9 4 0 0 0 0

10 4 0 0 0 0

11 4 0 0 0 0

12 4 0 0 0 0

13 4 0 0 0 0

14 4 0 0 0 0

15 4 0 0 0 0

16 4 0 0 0 0

17 4 0 0 0 0

18 4 0 0 0 0

19 4 0 0 0 0

20 4 0 0 0 0

21 4 0 0 0 0

22 4 0 0 0 0

23 4 0 0 0 0

24 4 0 0 0 0

25 4 0 0 0 0

26 4 0 0 0 0

27 4 0 0 0 0

28 4 0 0 0 0

29 4 0 0 0 0

30 4 0 0 0 0

31 4 0 0 0 0

32 4 0 0 0 0

33 4 0 0 0 0

34 4 0 0 0 0

35 4 0 0 0 0

36 4 0 0 0 0

37 4 0 0 0 0

38 4 0 0 0 0

39 4 0 0 0 0

40 4 0 0 0 0

PISTOLET - BRETAGNE
Séries

TOTAL
Classe

ment

provisoi

Total
Séries

TotalPOSTE CLUB N° club
Séries

Total



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 A-VELAIDOMESTRY Lihan 87 69 156 LE FORT Thomas 63 74 137 BOUCHARD Juliette 88 91 179 472

2 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 LOUAPRE Ugo 78 77 155 MARTINEL Gabriel 65 49 114 PECHEUR Leïa 90 82 172 441

3 LA FOUGERAISE 6.35.054 BRARD Marvin 71 66 137 BARRIER Melvyn 66 51 117 TUAL Clément 86 73 159 413

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - BRETAGNE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 1 2

8 9 3 4

10 11 5 6

1 3 0 0 3 1
1 3 0 0 3 1
1 3 0 1 2 1
1 3 0 0 3 1

6 7

8 9

10 11

1 2

3 4

5 6

1 2 1

1 2 1

1 2 1

1 3 0

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

BRARD Marvin

MARTINEL Gabriel

E.T.GUICHEN PONT REAN

BARRIER Melvyn

A-VELAIDOMESTRY Lihan

POSTELA FOUGERAISE

POSTE

POSTE

BRARD Marvin

PECHEUR Leïa

PECHEUR Leïa

LA FOUGERAISE

LOUAPRE Ugo

1/4 FINALES

E.T.GUICHEN PONT REAN

BARRIER Melvyn

POSTE

LE FORT Thomas

A-VELAIDOMESTRY Lihan

C.S.GARNISON RENNES POSTE

1/8 FINALES (Suite)

LOUAPRE Ugo

POSTE

MARTINEL Gabriel

TUAL Clément

BARRIER Melvyn

E.T.GUICHEN PONT REANPOSTE

POSTEPOSTE

A-VELAIDOMESTRY Lihan

TUAL ClémentBOUCHARD Juliette

BOUCHARD Juliette

LE FORT Thomas

BRARD Marvin

POSTE

POSTE

0

TUAL Clément

0

LA FOUGERAISE

4

C.S.GARNISON RENNES

1/8 FINALES
POSTE

A-VELAIDOMESTRY Lihan BRARD Marvin

LE FORT Thomas BARRIER Melvyn MARTINEL Gabriel

POSTE

LA FOUGERAISE

BOUCHARD Juliette

LOUAPRE Ugo

C.S.GARNISON RENNES

4 0

FINALE

BOUCHARD Juliette PECHEUR Leïa

LE FORT Thomas

PISTOLET

TUAL Clément

MARTINEL Gabriel

LOUAPRE Ugo

E.T.GUICHEN PONT REAN

DEMI-FINALES
C.S.GARNISON RENNES POSTE

PECHEUR Leïa

4



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 C.S.GARNISON RENNES 6.35.002 472

2 E.T.GUICHEN PONT REAN 6.35.029 441

3 LA FOUGERAISE 6.35.054 413

PALMARES 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - BRETAGNE
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